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0
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KEC. RIMBO ILIR
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KEC. PELEPAT ILIR
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KEC. GUNUNG KERINCI

101° 25' 00" BT 101° 30' 00" BT 101° 35' 00" BT 101° 40' 00" BT 101° 45' 00" BT 101° 50' 00" BT 101° 55' 00" BT 102° 0' 00" BT 102° 5' 00" BT 102° 10' 00" BT
1° 

55
' 0

0" 
LS

1° 
50

' 0
0" 

LS
1° 

45
' 0

0" 
LS

1° 
40

' 0
0" 

LS
1° 

35
' 0

0" 
LS

1° 
30

' 0
0" 

LS
1° 

25
' 0

0" 
LS

1° 
20

' 0
0" 

LS

101,39756 101,48749 101,57743 101,66736 101,75729 101,84722 101,93715 102,02709 102,11702

-1,96
70

9
-1,87

71
6

-1,78
72

3
-1,69

72
9

-1,60
73

6
-1,51

74
3

-1,42
75

-1,33
75

7

KABUPATEN DHARMASRAYA 
PROVINSI SUMATERA BARAT

PROVINSI JAMBI

SISTEM GRID DAN SISTEM PROYEKSI
Proyeksi          :
Sistem Grid         :

Transverse_Mercator
Geografis

Datum         :
Zona         :

WGS 84
47 Selatan

SKALA : 1 : 100.000
0 2,5 51,25

Km

PETA  INDIKATIF POTENSI KONFLIK TENUTRIAL
KABUPATEN BUNGO

DASAR DIGITASI PETA INDIKATIF POTENSI KONFLIK TENUTRIAL 
PROVINSI JAMBI

PERIODE JANUARI - MARET TAHUN 2019

Korporasi Perusahaan
KUD KUSUMAH
PT. Citra Sawit Harum
PT. Mitra Tani Tatas Lestari
PT. Prima Mas Lestari
PT. Satya Kisma Utama
PT. Sukses Maju Abadi
PT. Tidar Kerinci Agung
PT.Leban Insan Mutiara Indah

Kawasan Hutan
Hutan Lindung
Hutan Produksi
Hutan Produksi Konversi
Hutan Produksi Terbatas
Taman Nasional Kerinci SeblatAreal Konflik Tunerial

IHPHHK- HTI
KPHP Unit II dan III Bungo

Keterangan
Desa/Kota

Sungai
Jalan

!

Batas Kecamatan
Batas Kabupaten

!
!

!

!!!

SUMBER DATA :
-  Peta RBI (Rupa Bumi Indonesia) Provinsi Jambi  Skala : 1.50.000  
-  Peta   Dasar   Tematik   Kehutanan   (PDTK)   Tahun  2007  Provinsi Jambi  Skala 1 : 250.000
-  Peta   Lembaran  Keputusan   Menteri  Kehutanan  Nomor: SK.77/Menhut -II/2010  tentang  
   Penetapan  Wilayah Kesatuan Pengelolan Hutan Lindung (KPHL) dan Kesatuan Pengelolaan 
   Hutan Produksi (KPHP)  Provinsi Jambi                                      
-  Peta  Lampiran  Keputusan  Menteri   Kehutanan   Nomor : SK 863/Menhut-II/2014 tanggal 
   29  September  2014 Tentang Peta Kawasan Hutan Provinsi Jambi                
-  Peta   Lampiran  Keputusan   Menteri  Lingkungan Hidup dan Kehutanan Republik Indonesia 
   Nomor:  SK.1783/MENLHK-PKTL/KUH/PLA.2/3/217  Tanggal, 31 Maret 2017 Tentang Peta 
   Perkembangan Pengukuhan Kawasan Hutan Provinsi Jambi Sampai Dengan Tahun 2016
- Peta lampiran KEPMEN LHK RI Nomor : 8658/MENLHK-KPHP/HPL.0/12/2018 Tanggal 17 
   Desember 2018 Tentang Pengesahan RPHJP KPHP Unit II Pada UPTD-KPHP Bungo Provinsi 
   Jambi Tahun 2018 - 2027
- Peta Indikatif Potensi Konflik Tunerial Provinsi Jambi Periode Januari - Maret 2019 
- Peta Plasma Limbur Divi Plasma Pembangunan Lokasi berdasarkan Tahun Tanam KUD Kusuma
- Peta Lampiran SK IUP Nomor: 5/ADM.SDA Tahun 2011 Peihal Lokasi Perkebunan Sawit  An.  
   PT Prima Mas Lestari
- Peta Global Unit Kebun PT. Mitra Tani Tatas Lestari Skala 1 : 38.000
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JAMBI

BANGKO

SENGETI

SAROLANGUN

MUARA TEBO

MUARO SABAK

MUARO BUNGO

SUNGAI PENUH

MUARA BULIAN

KUALATUNGKAL

KUMPEH

SUMAY

BERBAK

PELEPAT

PAUH

SADU

BAJUBANG

JANGKAT

TABIR

MANDIANGIN

MERSAM
PEMAYUNG

MUARA SIAU

BATANG ASAI

BATIN XXIV

BATANG ASAM BETARA

TABIR BARAT

SEKERNAN

VII KOTO

MUARO LIMUN

GERAGAI

MAROSEBO ULUMUARO TABIR

SAROLANGUN

MESTONG

TEBO TENGAH

PAMENANG

TENGAH ILIR

SUNGAI GELAM

MARO SEBO

LEMBAH MASURAI

GUNUNG RAYA

MENDAHARA
VII KOTO ILIR

SUNGAI TENANG

SIULAK

SENYERANG

SUNGAI BAHAR

TEBO ILIR

KAYU ARO

DENDANG

BATIN VIII

PELEPAT ILIR

MERLUNGJUJUHAN

MENDAHARA ULU

RIMBO ULU

PELAWAN

KUMPEH ULU

BATANG MERANGIN

BATIN III ULU

SAROLANGUN

TUNGKAL ULU

SINGKUT

RIMBO BUJANG

AIR HANGAT
GUNUNG KERINCI

NALO TANTAN

PENGABUAN

TANAH TUMBUH

TEBO ULU

BRAM ITAM

MUARA BULIAN
MUARA TEMBESI

SERAI SERUMPUN
TEBING TINGGI

RENAH MENDALUH

PANGKALAN JAMBU

MUARA PAPALIK

LIMBUR LUBUK MENGKUANG

BANGKO

MUARA SABAK TIMUR

DANAU KERINCI

NIPAH PANJANG

SUNGAI MANAU

KELILING DANAU

RIMBO ILIR

CERMIN NAN GEDANG

JAMBI LUAR KOTA

RENAH PEMBERAP

JUJUHAN ILIR

RANTAU PANDAN

TABIR ILIR

RANTAU RASAU
MUARA SABAK BARAT

KUALA BETARA

BANGKO BARAT

TABIR SELATAN

MUKO-MUKO BATIN VII

GUNUNG TUJUH

PAMENANG BARAT

BATIN II BABEKO

BATIN III

KUALA JAMBI

KUMUN DEBAI

BATIN III PELAYANG

AIR HANGAT TIMUR

RIMBO TENGAH
MUARO SEBO ILIR

SUNGAI PENUH

SEBERANG KOTA

PESISIR BUKIT
BATANG MASUMAI

TABIR TIMUR

TANAH SEPENGGAL

KOTABARU

TUNGKAL ILIR

SITINJAU LAUT

TANAH SEPENGGAL LINTAS

DEPATI TUJUH

BUNGO DANI

HAMPARAN RAWANG

JAMBI SELATAN
TELANAIPURA

TANAH KAMPUNG

DANAU TELUK
PELAYANGAN

NIPAH PANJANG

SADU

NIPAH PANJANG

SEKERNAN

PENGABUAN

MERLUNG
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PETA SITUASI
SKALA 1 : 1.000.000

Areal yang dipetakan

PROVINSI SUMATERA BARAT
KABUPATEN DHARMASRAYA

Tutupan
Lahan Konsesi HPK HP HL TNKS

1 PT. SKU Sawit -                      99,19             -                      -                      -                      99,19              
2 PT. MTTL Sawit -                      1.088,49       52,25             -                      -                      1.140,73        
3 PT. PML Sawit 16,75             -                      113,66           -                      -                      130,41            PT. Mugitman International
4 PT. LIMA Sawit 69,70             -                      39,16             -                      -                      108,87            PT. Mugitman International
5 PT. SMA Sawit 540,21           490,29           255,86           -                      -                      1.286,36        PT. Mugitman International
6 KUD KUSUMAH Sawit 857,78           -                      -                      -                      106,99           964,77            PT. Mugitman International
7 PT. TKA Sawit 160,08           -                      -                      -                      -                      160,08            PT. Mugitman International
8 PT. CSH sawit 327,19           -                      -                      -                      -                      327,19            PT. Malaka  Agro Perkasa

13 MASYARAKAT Campur 10.760,04     2.976,60       5.665,34       304,26           772,60           20.478,85      (PT.MTI  (PT. MAP : )
12.731,75     4.654,57       6.126,27       304,26           879,59           24.696,44      Jumlah

No Nama

DATA LAHAN KONFLIK KABUPATEN BUNGO PROVINSI JAMBI TAHUN 2019 
DASAR PETA, DIGITASI PETA INDIKATIF POTENSI KONFLIK TENURIAL PROVINSI JAMBI

PERIODE JANUARI - MARET 2019

KeteranganKeterangan Jumlah


